产品公告
RAVEN 4000系列
入侵防御系统
RAVEN IDS是百通赫思曼针对网络合规性需求和网络安全发展趋势而
开发的新型网络安全设备。强大的历史基线分析系统可以协助用户深入
了解网络风险的历史变化，正确评估每次安全加固带来的收益。RAVEN
IDS能与 RAVEN其他安全产品套件（包括 RAVEN下一代防火墙和
RAVEN EYE），Hirschmann Eagle防火墙以及 Tripwire安全软件协同

Shanghai: +86(21)34182688  Singapore: +65 68799800  Tokyo: +81(3)68608120  Delhi: +91(124)4509999
Be Certain. Belden.
订购信息 :
Shanghai: +86(21)34182688  Singapore: +65 68799800
Tokyo: +81(3)68608120  Delhi: +91(124)4509999
©Copyright 2020, Belden Inc.
订货号 产品型号 描述
IDS入侵检测系统
942999713 RAVEN 4500 5 × GE TX接口，1 × RJ45 console口，1 × 扩展插槽
942999714 RAVEN 4300 5 × GE TX接口，1 × RJ45 console口，1 × 扩展插槽
IDS产品套件
942999761 RAVEN 4500-1YR Bundle RAVEN 4500套件，
包含 1个 RAVEN 4500设备 + 1年售后支持及质保 + 1年的订阅
942999762 RAVEN 4300-1YR Bundle RAVEN 4300套件，
包含 1个 RAVEN 4300设备 + 1年售后支持及质保 + 1年的订阅
IDS的扩展介质模块
942999715 RAVEN 4500M-8T 带 8 × GE TX接口的介质模块，适用于 RAVEN 4500
942999716 RAVEN 4500M-8F 带 8 × GE SFP插槽的介质模块，适用于 RAVEN 4500
942999717 RAVEN 4500M-4T4F 带 4 × GE TX接口及 4 × GE SFP插槽的介质模块，适用于 RAVEN 4500
942999718 RAVEN 4300M-8T 带 8 × GE TX接口的介质模块，适用于 RAVEN 4300
942999719 RAVEN 4300M-8F 带 8 × GE SFP插槽的介质模块，适用于 RAVEN 4300
942999720 RAVEN 4300M-4T4F 带 4 × GE TX接口及 4 × GE SFP插槽的介质模块，适用于 RAVEN 4300
RAVEN 4000系列的售后支持及质保服务 1